
 
 

ZARZĄDZENIE NR 751/2023 
WÓJTA GMINY ŁĘCZYCA 

z dnia 29 września 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Łęczyca na 2023 r. i planach finansowych jednostek 
budżetowych 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023, poz. 40,572,1463,1688), art. 247 ust. 1 i 2, art. 249 ust. 1 pkt. 1, art. 257, art. 258, art. 259  
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., 
poz. 1270,1273,1641,1407,1641), art. 111 pkt. 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (tekst jednolity Dz. U z 2023r. 
poz. 103,185,547,1088,1234,1641) uchwały Nr LXI/339/2022 Rady Gminy w Łęczycy  dnia 19 grudnia 2022 r. 
w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Łęczyca na lata 2023-2027 oraz uchwały Nr 
LXI/340/2022 Rady Gminy w Łęczycy z dnia 19 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Łęczyca na 2023 rok  zarządzam co następuje: 

§ 1. Zwiększyć plan dochodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zwiększyć plan wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Dokonać zmian w planach finansowych jednostek budżetowych w zakresie dochodów i wydatków 
budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 3 do zarządzenia. 

§ 4. Przekazuje się ustalenia niniejszego zarządzenia jednostkom budżetowym określonym w załącznikach 
Nr 3. 

§ 5. Poinformować Radę Gminy na najbliższej sesji o zmianach w budżecie gminy na 2023 r. dokonanych 
niniejszym zarządzeniem. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 Wójt Gminy Łęczyca 
 

Jacek Rogoziński 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 2 lipca 2024 r.

Poz. 5184



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 0,00 4 979,69

0,00 0,00

75816 0,00 4 979,69

0,00 0,00

0,00 4 979,69

razem: 0,00 4 979,69

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 4 979,69

0,00 0,00

3

2100

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 457 274,00 1 457 274,00

Ogółem: 55 566 091,21 55 571 070,90

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 457 274,00 1 457 274,00

§ Nazwa Plan przed zmianą

4 5

Różne rozliczenia 12 681 169,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy do rozliczenia 38 005,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

38 005,20

Załącznik Nr 1 - Plan dochodów

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

12 686 148,89

0,00

42 984,89

0,00

42 984,89

bieżące 37 908 054,21 37 913 033,90

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

majątkowe 17 658 037,00 17 658 037,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5184



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

5 513 917,04 5 513 917,04 5 216 517,04 3 761 300,00 1 455 217,04 0,00 297 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15,69 15,69 15,69 0,00 15,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 513 932,73 5 513 932,73 5 216 532,73 3 761 300,00 1 455 232,73 0,00 297 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 645,04 111 645,04 25 245,04 0,00 25 245,04 0,00 86 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15,69 15,69 15,69 0,00 15,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 660,73 111 660,73 25 260,73 0,00 25 260,73 0,00 86 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 962 461,00 1 962 461,00 1 345 240,94 595 343,00 749 897,94 10 000,00 607 220,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 964,00 4 964,00 48,00 0,00 48,00 0,00 4 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 967 425,00 1 967 425,00 1 345 288,94 595 343,00 749 945,94 10 000,00 612 136,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 274,00 47 274,00 258,60 0,00 258,60 10 000,00 37 015,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 964,00 4 964,00 48,00 0,00 48,00 0,00 4 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 238,00 52 238,00 306,60 0,00 306,60 10 000,00 41 931,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 267 193,67 39 237 586,67 34 450 135,94 18 242 194,75 16 207 941,19 155 497,00 4 623 793,73 0,00 0,00 8 160,00 26 029 607,00 26 029 607,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 979,69 4 979,69 63,69 0,00 63,69 0,00 4 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 272 173,36 39 242 566,36 34 450 199,63 18 242 194,75 16 208 004,88 155 497,00 4 628 709,73 0,00 0,00 8 160,00 26 029 607,00 26 029 607,00 0,00

z tego:

Załącznik Nr 2 - Plan wydatków

Z tego:

z tego:

0,00

0,00

1 957 274,00

0,00

0,00

1 957 274,00

wypłaty z
tytułu poręczeń

i gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

zwiększenie
Pomoc społeczna

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

750

75095

852

85295

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Administracja publiczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5184



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 0,00 4 979,69

0,00 0,00

75816 0,00 4 979,69

0,00 0,00

0,00 4 979,69

razem: 0,00 4 979,69

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 4 979,69

0,00 0,00

3

2100

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 457 274,00 1 457 274,00

Ogółem: 55 402 641,21 55 407 620,90

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 457 274,00 1 457 274,00

§ Nazwa Plan przed zmianą

4 5

Różne rozliczenia 12 681 169,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy do rozliczenia 38 005,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

38 005,20

Załącznik Nr 3 - Zmiana planu finansowego na 2023r. - organ

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

12 686 148,89

0,00

42 984,89

0,00

42 984,89

bieżące 37 744 604,21 37 749 583,90

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

majątkowe 17 658 037,00 17 658 037,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5184



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

5 513 917,04 5 513 917,04 5 216 517,04 3 761 300,00 1 455 217,04 0,00 297 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15,69 15,69 15,69 0,00 15,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 513 932,73 5 513 932,73 5 216 532,73 3 761 300,00 1 455 232,73 0,00 297 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 645,04 111 645,04 25 245,04 0,00 25 245,04 0,00 86 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15,69 15,69 15,69 0,00 15,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 660,73 111 660,73 25 260,73 0,00 25 260,73 0,00 86 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 645,04 2 645,04 2 645,04 0,00 2 645,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15,69 15,69 15,69 0,00 15,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 660,73 2 660,73 2 660,73 0,00 2 660,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 301 893,90 17 272 286,90 16 611 729,90 4 128 508,95 12 483 220,95 155 497,00 496 900,00 0,00 0,00 8 160,00 26 029 607,00 26 029 607,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15,69 15,69 15,69 0,00 15,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 301 909,59 17 272 302,59 16 611 745,59 4 128 508,95 12 483 236,64 155 497,00 496 900,00 0,00 0,00 8 160,00 26 029 607,00 26 029 607,00 0,00

z tego:

Załącznik Nr 3 - Zmiana planu finansowego na 2023 r. - UG w Łęczycy

Z tego:

z tego:

1 957 274,00

0,00

wypłaty z
tytułu poręczeń

i gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

zwiększenie

Zakup towarów (w szczególności
materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

750

75095

4350

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Administracja publiczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 957 274,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5184



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

1 948 393,00 1 948 393,00 1 344 172,94 595 343,00 748 829,94 0,00 604 220,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 964,00 4 964,00 48,00 0,00 48,00 0,00 4 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 953 357,00 1 953 357,00 1 344 220,94 595 343,00 748 877,94 0,00 609 136,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 274,00 37 274,00 258,60 0,00 258,60 0,00 37 015,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 964,00 4 964,00 48,00 0,00 48,00 0,00 4 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 238,00 42 238,00 306,60 0,00 306,60 0,00 41 931,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 162,00 31 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 916,00 4 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 078,00 36 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

258,60 258,60 258,60 0,00 258,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48,00 48,00 48,00 0,00 48,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

306,60 306,60 306,60 0,00 306,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 673 381,11 5 673 381,11 2 121 791,38 1 120 452,00 1 001 339,38 0,00 3 551 589,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 964,00 4 964,00 48,00 0,00 48,00 0,00 4 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 678 345,11 5 678 345,11 2 121 839,38 1 120 452,00 1 001 387,38 0,00 3 556 505,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

Załącznik Nr 3 - Zmiana planu finansowego na 2023 r. - GOPS w Łęczycy

Z tego:

z tego:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wypłaty z
tytułu poręczeń

i gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

zwiększenie

Świadczenia związane z
udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Pozostałe wydatki bieżące na
zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

852

85295

3280

4860

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Pomoc społeczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5184


	ZARZĄDZENIE NR 751/2023 WÓJTA GMINY ŁĘCZYCA z dnia 29 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


		2024-07-02T13:34:30+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




